eel**ffi
$)ublicacf$ n<r u.ü.E. ALM-|"
de*eí" I o3 l*.>t

Servidor

O SECRETÁNIO DE GESTÃO DE PESSOAS
DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das
Mesa Diretora n" 029/2021, de 02/02/2021,

RESOLVE:

conceder ao servidor CLEBER DrAS DE MORAES, matrícura no. 4ro35,o direito deusufruir de 5 (cinco) dias de dispensa do tuabarho, nos dias 13/01 /202r, 14/01/202r,75101/2021' 19/02/2021' e 22102/2021, com base nos termos do artigo 9g da Lei Federal

?:::,r;r:r:;:;;;:ro
de 1ee7, de acordo com o que consra no process o no.2027736ss,

§ecretarÍa de Gestão de pessüâs
Publicado no Sle da a,LMT
*m u23 t 09t 4a/

PORTARIA N'058/2021

t:

MÁ'tü GI{C)§§0
I

11'' í), :;cl.rll A. CpA,
($ )'aceÂl.t',IT

,.1-\*:i....^,** - jt+ o*:il o*ol
i\i,r :.,r i iír,i..iln ;* .-- _j*â_.s*p*§_

DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
atribuições que lhe confere o Ato da

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

X,r; ;i:::H::ff:-
da Assembreia Legisrariva do Estado de Maro Grosso, em

DOMINGOS O BOABAID PARREIRA
Gestão de pessoas

Dados lançarlos no sistema de êfastamento

em J 3-t-2à al,,?)w
Msto SGP/ALMT' _*- ,;:.:
:i"t;.

lr l,i" '"- "* :
,

. :.t.,,., .........1

g ÀssEMt LUrA LHcrsil^]"rvA DüAvêntÍJ.a Antlré ArrtôI1 jo Maggí,
S www.at.mt.gov.br

,,Êffi,9H1?_uÉ:yê3,Í

, , ,- =g6 ffirt#{ft*L@
:il':

-CiNi)J: O:t 929 049100íJt 11
CEp 78049-901, Crria bálMT

(S rasr 3J13 667ü